Budget och uttaxering ar 2025-2026 - Rosselangens samfallighetsférening

Intékter
Uttaxering drift

Kostnader

Reparation o underhall
Vagar

Bryggor

Badstrand

El

Pumphus 1

Pumphus 2

Pumphus 3
Administrationskostnader
Kontorsmaterial, porto
IT-tjanster

Forsékring
Bankkostnader

Ovriga kostnader
Ersattning till styrelsen
Ovriga funktionarer

Summa kostnader exkl avskrivningar

Avskrivningar pa markanlaggningar
Upplésning av skuld till fastighetségare

Resultat

Avsittning fond

Anl 13
78 000

-35 000

-12 000
-5 000
-15 000

-600
-500
-4 500
-500
-1 500
-1 800
-1 600

-78 000

1876

Anl 14
37 000

-50 000
-500

-600
-500
-4 500
-500
-1 500
-1 800
-1 300

-61 200

-57 000
57 000

-24 200

1023

Total budget
115 000

-35000
-50 000
-500

-12 000
-5 000
-15 000

-1 200
-1 000
-9 000
-1 000
-3 000
-3 600
-2 900

-139 200

-57 000
57 000

-24 200

2899

-139 200



